

**2020 YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda Yer Alan
Yeditepe Üniversitesi Merkezi Yerleştirme Sınavına Göre Öğrenci Alan Lisans Programlarının
(Tablo-4 ve Tablo-3) Koşul ve Açıklamaları**

Bk	Yükseköğretim Programı	Koşul ve Açıklamalar	
Bk. 63	Tüm Programlar	<p>Yeditepe Üniversitesinde eğitim ücretlidir. 2020-2021 akademik yılı güz ve bahar yarıyılı toplam ücretleri:</p> <p>Diş Hekimliği Fakültesi → 97 000,00 TL</p> <p>Tıp Fakültesi → 90 000,00 TL</p> <p>Eczacılık Fakültesi → 74 000,00 TL</p> <p>Hukuk Fakültesi → 68 000,00 TL</p> <p>Mühendislik Fakültesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Programı } → 60 000,00 TL</p> <p>Fen-Edebiyat Fakültesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İletişim Fakültesi Mimarlık Fakültesi • Endüstri Ürünleri Tasarımı Programı • İç Mimarlık Programı • Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı Programı Ticari Bilimler Fakültesi } → 52 000,00 TL</p> <p>Güzel Sanatlar Fakültesi → 47 000,00 TL</p> <p>Sağlık Bilimleri Fakültesi Eğitim Fakültesi } → 40 000,00 TL</p> <p>Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu → 32 000,00 TL</p> <p>Meslek Yüksekokulu → 28 000,00 TL</p> <p>Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Yabancı Dil Hazırlık Programı dönem ücreti → 16 000,00 TL</p> <p>Meslek Yüksekokulu Yabancı Dil Hazırlık Programı dönem ücreti → 14 000,00 TL</p> <p>Diğer Programların Yabancı Dil Hazırlık Programları dönem ücreti → 26 000,00 TL</p> <p>Bu ücretlere KDV dahil değildir.</p> <p>2020-2021 öğretim ücretlerinin taksitli ödenmesi halinde yıllık ücretin ¼'ü peşin olmak üzere 6 taksit yapılacaktır. Taksitler, banka ile anlaşma yapılmak suretiyle 5 Kasım 2020, 5 Aralık 2020, 5 Şubat 2021, 5 Mart 2021, 5 Nisan 2021 ve 5 Mayıs 2021 tarihlerinde ödenecektir. Öğretim ücretinin iki eşit taksitte ödenmesi halinde, kayıt sırasında ½'si, geri kalan ½'si ise 15 Ocak 2021 tarihine kadar ödenecektir. Öğretim ücretindeki olası yıllık artışlar, bir önceki yıla göre Tüketici Fiyatları Endeksindeki (TÜFE) artış ile sınırlı tutulacaktır.</p>	
Bk. 850	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ► Uluslararası İşletme Yönetimi (Almanca) (Ücretli) (UOLP-FH KIEL Uygulamalı Bilimler Ü.)	<p>Yeditepe Üniversitesi ile FH KIEL Uygulamalı Bilimler Üniversitesinin birlikte yürütecekleri uluslararası ortak lisans programı, hazırlık programı hariç 4 yıl sürelidir. Öğrenciler öğrenimlerine Yeditepe Üniversitesinde başlayıp öğretim programının 120 AKTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi) kredi karşılığı derslerini Yeditepe Üniversitesinde, 120 AKTS kredi karşılığını FH KIEL Uygulamalı Bilimler Üniversitesinde tamamlayacaklardır. Öğrenciler öğrenimleri süresince Yeditepe Üniversitesi tarafından her yıl belirlenen öğretim ücretini öderler (Bk. 63); FH KIEL Uygulamalı Bilimler Üniversitesi için ayrıca bir öğretim ücreti ödenmez. Öğrencilerin Almanya'da geçirecekleri süre içinde barınma dahil yaşam giderleri için aylık yaklaşık 800 Avro'luk bir harcama öngörülmekte, FH KIEL Uygulamalı Bilimler Üniversitesi tarafından her yarıyıl için 150-250 Avro arasında şehir içi ulaşım kartı ücretini de içeren bir kayıt parası ile zorunlu sağlık sigortasının yaptırılması talep edilmektedir.</p>	Bk. 251

Bk. 889	Fen-Edebiyat Fakültesi ► Fizik (İngilizce) (Ücretli) (UOLP-ABD Coe Koleji) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ► Ekonomi (İngilizce) (Ücretli) (UOLP-Batı Kanada Huron Ü.) ► İşletme (İngilizce) (Ücretli) (UOLP-ABD North Carolina Wilmington U.-UNCW)	Yeditepe Üniversitesi ile ABD Coe Koleji tarafından ortak yürütülecek olan Fizik (İngilizce) lisans programı, Batı Kanada Huron Üniversitesi tarafından ortak yürütülecek olan Ekonomi (İngilizce) lisans programı ile ABD North Carolina Wilmington Üniversitesi (UNCW) tarafından ortak yürütülecek olan İşletme (İngilizce) lisans programı, hazırlık sınıfı hariç 4 yıl olup öğrenciler ilk iki akademik yılı Yeditepe Üniversitesinde, kalan iki akademik yılı da ilgili yurtdışı üniversitelerde tamamlayacaklardır. Öğrenciler, ilgili üniversitede öğrenim gördükleri sürede o üniversitenin belirlediği öğretim ücretini ödemekle yükümlü olacaklardır. Yeditepe Üniversitesinin öğretim ücreti Bk. 63'te belirtilmiştir. İlgili yurtdışı üniversitelerin 2020-2021 öğretim yılı için (yaz dönemi hariç) öğretim ücreti ve zorunlu sağlık sigortası ile öğrencilerin yurtdışındaki öğrenimleri süresince akademik yıl başına barınma dahil yaşam giderlerine ilişkin bilgiler, Yeditepe Üniversitesinin internet sayfasından edinilebilir.	Bk. 251
Bk. 3 Bk. 60	Burslu Programlar	Zorunlu hazırlık sınıfı dahil (isteğe bağlı hazırlık sınıfları hariç) olmak üzere verilecek olan burslarda/indirimlerde, Burslu: öğretim ücretinin tamamını; %50 İndirimli: öğretim ücretinin yarısını ve %25 İndirimli: öğretim ücretinin dörtte birini kapsamakta olup öğrenciler öğretim ücretinin geri kalan bölümünü ödeyecektir. Burslu/indirimli kontenjanlara yerleştirilecek öğrencilere verilecek burslar karşılıksız olup sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Burslu/indirimli öğrencinin programdan ayrılması halinde, bursluluk/indirimlilik durumuna göre ayrıca öğretim ücreti istenmez. Burslar/indirimler, Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Programlarında geçirilebilecek süreyi de kapsamakta olup, öğrenime ve derslere devam etme koşuluyla, öğrencinin yerleştirildiği 4 yıllık programlarda 10, 5 yıllık programlarda 12, 6 yıllık programlarda 14 yarıyıl akademik başarıya bakılmaksızın devam eder.	
Bk. 14	► Diş Hekimliği Fakültesi (İngilizce) ► Eczacılık Fakültesi (İngilizce) ► Tıp Fakültesi (İngilizce)	Bu programda başarılı olabilmek için elleri ve parmakları ustalıkla kullanabilme önemlidir.	
Bk. 11	► Eczacılık Fakültesi (İngilizce)	Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Kanun ve bu Kanuna ilişkin yönetmelik hükümleri uyarınca iki gözü görmeyen ve mesleğini icra edebilmesi için mesleğini yapmasına mani iyileşemez bir hastalığı bulunanlar eczacılık mesleğini yapamaz.	
Bk. 38	Sağlık Bilimleri Fakültesi ► Hemşirelik (İngilizce)	Bu programa kayıt olacak öğrenciler, uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı giymek zorundadırlar.	
Bk. 1	Eğitim Fakültesi ► İlköğretim Matematik Öğretmenliği (İngilizce) ► İngilizce Öğretmenliği (İngilizce) ► Özel Eğitim Öğretmenliği (İngilizce) Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ► Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi (İngilizce) ► Gümrük İşletme (İngilizce) ► İnsan Kaynakları Yönetimi (İngilizce) ► Tarım Ticareti ve İşletmeciliği (İngilizce) ► Yazılım Geliştirme (İngilizce)	Bir mesleğe yönelik program uygulayan lise veya dengi meslek okulu çıkışlı adayların bu programla ilgili tercihlerini belirlemeden önce Tablo-6'yı dikkatle incelemeleri gerekir.	
Bk. 17	Tüm programlar → Ancak, Fen-Edebiyat Fakültesi ► Türk Dili ve Edebiyatı hariç	Bu programa kayıt yaptıran ve yabancı dil hazırlık sınıfına devam etmesine rağmen hazırlık sınıfını iki yıl içinde başarı ile tamamlayamayan öğrencilerin programdan ilişiği kesilir. Hazırlık sınıfında başarısız olarak programdan ilişiği kesilen öğrenciler, varsa kendi yükseköğretim kurumlarında öğretim dili Türkçe olan eşdeğer bir programa kayıt yaptırabilirler. Ancak bu öğrenciler talep etmeleri durumunda Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı tarafından bir defaya mahsus olmak üzere kayıt yaptırdığı yıl itibarıyla, öğrencinin YKS puanlarından ilgili olan puanı, yerleştirileceği programa kayıt yaptırmak için aranan taban puanından düşük olmaması şartıyla öğretim dili Türkçe olan programlardan birine merkezi olarak yerleştirilebilirler.	
Bk. 25 Bk. 26 Bk. 24 Bk. 10 Bk. 13 Bk. 16 Bk. 5	► Diş Hekimliği Fakültesi (İng.) (Bk. 25) ► Eczacılık Fakültesi (İng.) (Bk. 26) ► Eğitim Fakültesi • İlköğretim Matematik Öğr. (İng.) (Bk. 24) • İngilizce Öğr. (İng.) (Bk. 24) • Özel Eğitim Öğr. (İng.) (Bk. 24) • Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (İng.) (Bk. 24) ► Hukuk Fakültesi (%30 İng.) (Bk. 10)	• Diş Hekimliği programlarına, programın yerleştirme puan türünde başarı sırası 80 000'inci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar (Bk. 25), • Eczacılık programlarına, programın yerleştirme puan türünde başarı sırası 100 000'inci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar (Bk. 26), • Eğitim Fakültesi programlarına, programın yerleştirme puan türünde başarı sırası 300 000'inci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar (Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır.) (Bk. 24),	

	<ul style="list-style-type: none"> ▶ Mimarlık Fakültesi <ul style="list-style-type: none"> • Mimarlık (İng.) (Bk. 13) ▶ Mühendislik Fakültesi <ul style="list-style-type: none"> • Bilgisayar Müh. (İng.) (Bk. 16) • Biyomedikal Müh. (İng.) (Bk. 16) • Elektrik-Elektronik Müh. (İng.) (Bk. 16) • Endüstri Müh. (İng.) (Bk. 16) • Genetik ve Biyomühendislik (İng.) (Bk. 16) • Gıda Müh. (İng.) (Bk. 16) • İnşaat Müh. (İng.) (Bk. 16) • Kimya Müh. (İng.) (Bk. 16) • Makine Müh. (İng.) (Bk. 16) • Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Müh. (İng.) (Bk. 16) ▶ Tıp Fakültesi (İng.) (Bk. 5) 	<ul style="list-style-type: none"> • Hukuk programlarına, programın yerleştirme puan türünde başarı sırası 125 000'inci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar (Bk. 10), • Mimarlık programlarına, programın yerleştirme puan türünde başarı sırası 250 000'inci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar (Bk. 13), ▶ Mühendislik programlarına, programın yerleştirme puan türünde başarı sırası 300 000'inci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar (Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır.) (Bk. 16), • Tıp programlarına, programın yerleştirme puan türünde başarı sırası 50 000'inci sırada olan adayın yerleştirme puanının altında yerleştirme puanına sahip adaylar (Bk. 5) <p>yerleştirilmeyecektir.</p> <p>Bu şartı sağlayamayan adaylar, ilgili programı tercih edemeyeceklerdir. Bu şartı sağlayamayan adayların, tercih yapmış olsalar bile, ilgili tercihleri yerleştirme işlemine alınmayacaktır (Okul 1.si kontenjanları dahil).</p>
Bk. 28	<p>Tüm programlar →</p> <p>Ancak,</p> <ul style="list-style-type: none"> ▶ Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı <p>ile</p> <ul style="list-style-type: none"> ▶ Hukuk Fakültesi (Bk. 86) → ▶ Fen-Edebiyat Fakültesi Rus Dili ve Edebiyatı (Rusça) (Bk. 272) → ▶ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi <ul style="list-style-type: none"> • Uluslararası İşletme Yönetimi → (Almanca) (Bk. 124) • Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Fransızca) (Bk. 128) → ▶ Meslek Yüksekokulu (Bk. 263) → <p>programları hariç</p>	<p>Öğretim dili İngilizcedir.</p> <p>Öğretim dili en az %30 İngilizce'dir. (Bk. 86)</p> <p>Öğretim dili Rusçadır. (Bk. 272)</p> <p>Öğretim dili Almandır. (Bk. 124)</p> <p>Öğretim dili Fransızcadır. (Bk. 128)</p> <p>Öğretim dili en az %30 Almanca'dır. (Bk. 263)</p>
Bk. 21	<p>Tüm programlar →</p> <p>Ancak,</p> <ul style="list-style-type: none"> ▶ Fen-Edebiyat Fakültesi <ul style="list-style-type: none"> • Türk Dili ve Edebiyatı (Bk. 46) → • Rus Dili ve Edebiyatı (Bk. 115) → ▶ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi <ul style="list-style-type: none"> • Uluslararası İşletme Yönetimi (Almanca) (Bk. 83) ▶ Meslek Yüksekokulu <ul style="list-style-type: none"> • Elektronik Teknolojisi (%30 Alm.) (Bk. 83) • İnternet ve Ağ Teknolojileri (%30 Alm.) (Bk. 83) • Mekatronik (%30 Alm.) (Bk. 83) • Otomotiv Teknolojisi (%30 Alm.) (Bk. 83) • Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Fra.) (Bk. 85) → <p>programları hariç</p>	<p>Bir yıl süreli zorunlu İngilizce Hazırlık Programı uygulanır, programın sonunda İngilizce Yeterlik Sınavını başaranların doğrudan birinci sınıfa kayıtları yapılır. İngilizce Hazırlık Sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Üniversitece kabul edilen</p> <ol style="list-style-type: none"> a. ulusal ve/veya uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden, yine üniversite tarafından belirlenen düzeyde başarılı olduğunu belgeleyen, b. üniversitece öğretim yılı başında yapılacak İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olanlar <p>doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.</p> <p>İsteyen öğrencilere kontenjan dahilinde bir yıl süreli İngilizce Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık programı süresi, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir.</p> <p>Bir yıl süreli zorunlu Rusça Hazırlık Programı uygulanır. Bu süre, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Rusça Yeterlik Sınavını başaranlar, doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.</p> <p>Bir yıl süreli zorunlu Almanca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Almanca Yeterlik Sınavını başaranlar, doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.</p> <p>Bir yıl süreli zorunlu Fransızca Hazırlık Programı uygulanır. Hazırlık sınıfı, öğretim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir. Fransızca Yeterlik Sınavını başaranlar, doğrudan birinci sınıfa alınırlar. Öğrencilere, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" hükümleri uygulanır.</p>

Bk. 655	Meslek Yüksekokulu Programları	Bu programa yerleřtirilen öğrenciler, hazırlık programındaki öğrenimlerini Yeditepe Üniversitesi 26 Ağustos Yerleřiminde , önlisans öğrenimlerini İki Telli Organize Sanayi Bölgesinde sürdüreceklendir. Üniversitenin yetkili kurullarınca belirlenen ölçütleri sađlayan öğrenciler, dördüncü dönem iřyeri eğitimi uygulamalarını Almanya 'da yapma olanađına sahip olacaklardır. (Ayrıntılı bilgiye Üniversitenin web sitesinden ulaşılabilir.)
----------------	---------------------------------------	---